
Problematika Perubahan
Undang-Undang Tentang

Mineral Dan Batu Bara
(Dikuasai Negara Tidak Sama

Dengan Dimiliki Negara)
by Steven Paulus Hamonangan Tampubolon

Submission date: 10-May-2024 04:21AM (UTC-0500)
Submission ID: 2375893523
File name: JHSP_-_VOLUME_2,_NO._3,_AGUSTUS_2024_hal_1-16.docx
(76.96K)
Word count: 5525
Character count: 36828



1

12

20

20



1

9

9

12

19



1

1

15



1

12

17

20



1

1

10

10

17

21



1

4

7

11

12

17

18



1

1

7

7

7

18



1

6

6

6

12

14



1

1

2

2

2

11

22

22



1

12

23



1

1

16

16

16



1

3

3

3

5

5

12

13

13



1

1

5

5



1

5

8

12



1





24%
SIMILARITY INDEX

24%
INTERNET SOURCES

13%
PUBLICATIONS

11%
STUDENT PAPERS

1 3%

2 3%

3 2%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

Problematika Perubahan Undang-Undang Tentang Mineral
Dan Batu Bara (Dikuasai Negara Tidak Sama Dengan Dimiliki
Negara)
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

ejurnal.stihm-bima.ac.id
Internet Source

ojs.staialfurqan.ac.id
Internet Source

ejournal.uin-suka.ac.id
Internet Source

jonaediefendi.blogspot.com
Internet Source

hukumjelas.com
Internet Source

journal.univpancasila.ac.id
Internet Source

Submitted to UIN Syarif Hidayatullah Jakarta
Student Paper

peraturan.infoasn.id
Internet Source

Submitted to Syiah Kuala University



9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17 1%

18 1%

19 1%

20 1%

Student Paper

meta-tarunaminerzcomunity.blogspot.com
Internet Source

ejournal.unsrat.ac.id
Internet Source

journal.umy.ac.id
Internet Source

puspanlakuu.dpr.go.id
Internet Source

habibiecenter.or.id
Internet Source

es.slideshare.net
Internet Source

policy.paramadina.ac.id
Internet Source

digitallib.iainkendari.ac.id
Internet Source

jdih.bpk.go.id
Internet Source

kalteng.bpk.go.id
Internet Source

sayidinabdullah.wordpress.com
Internet Source



21 1%

22 1%

23 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

scholarhub.ui.ac.id
Internet Source

repository.uph.edu
Internet Source

www.msn.com
Internet Source



FINAL GRADE

/0

Problematika Perubahan Undang-Undang Tentang Mineral
Dan Batu Bara (Dikuasai Negara Tidak Sama Dengan Dimiliki
Negara)
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9

PAGE 10

PAGE 11

PAGE 12

PAGE 13

PAGE 14

PAGE 15

PAGE 16


